SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT Di Linh, ngày          tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023.

  Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-TTYT ngày 04/10/2023 của Giám đốc

Trung tâm y tế huyện Di Linh  về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023.

 Trung tâm Y tế huyện Di Linh kính mời các nhà thầu công ty, đơn vị quan

tâm tham dự gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023.

1. Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Di Linh

 Địa chỉ: 20 Phạm Ngọc Thạch- Thị Trấn Di Linh- Huyện Di Linh- Tỉnh

Lâm Đồng.

Tên gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023.

 Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh

Trị giá gói thầu:  65.100.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu một trăm ngàn

đồng).

 Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu, quy trình rút

gọn

 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 10/2023

 Thời gian thực hiện hợp đồng: 30  ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Danh mục kiểm định, hiệu chuẩn: Theo phụ lục đính kèm

2. Các nhà thầu tham gia gói thầu nộp hồ sơ chứng minh năng lực, cụ

thể như sau:

 - Bảng chào giá có đầy đủ các thông tin: Danh mục dịch vụ, mô tả dịch vụ,

đơn vị tính, khối lượng, đơn giá, thành tiền….

 - Giấy đăng ký kinh doanh, nhà thầu phải có tên trên hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

 - Các trang thiết bị được qui định trong thông tư  số 05/2022/TT-BYT ngày

01/08/2022 quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-

CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế phải

được kiểm định theo qui trình của bộ y tế đã ban hành và phải có giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động kiểm định của Bộ y tế.

 - Hồ sơ nhân sự kỹ thuật tham gia thực hiện hợp đồng; tối thiểu 1 cán bộ kỹ

thuật, có trình độ đại học trở lên, có chuyên ngành liên quan (tài liệu chứng minh:

bằng cấp chuyên môn, hợp đồng lao động);

 - Báo cáo hoạt động tài chính 3 năm từ 2020-2022;

- Kinh nghiệm thực hiện hợp đồng tương tự (ít nhất 1 hợp đồng có giá trị

>=70% giá kế hoạch từ năm 2020  đến nay)

 - Tài liệu chứng minh đủ năng lực thực hiện Kiểm định, hiệu chuẩn trang

thiết bị y tế theo các qui định hiện hành.

 - Cung cấp đầy đủ biên bản hồ sơ sau hiệu chuẩn, kiểm định theo đúng qui

định.

- Một số thông tin khác có liên quan.

Hình thức gửi: gửi về Khoa Dược - TTB-VTYT Trung tâm Y tế huyện Di

Linh theo địa chỉ số 20 Phạm Ngọc Thạch- Thị Trấn Di Linh- Huyện Di Linh- Tỉnh

Lâm Đồng, số điện thoại: 02633.767.112; email: dauthaudilinh@gmail.com.

 Thời gian gửi: trước 10h00 ngày 18 tháng 10 năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Phòng KHNV&DS;

-Phòng TC-KT;

-KD-TTB-VTYT;

-Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Quang

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ

Khối lượng Đơn vị tính

1

Kiểm định dao mổ điện.

Model:Force FX- 8C,Hãng sản xuất:Covdien,Nước sản

xuất:Mỹ

Kiểm định

1 Cái

2

Kiểm định dao mổ điện.

Model:EXCELL 350 MCDSe,Hãng sản xuất:,Nước sản

xuất:Italy

Kiểm định

01 Cái

3
Kiểm định dao mổ điện.

Model:ESG-400 ,Hãng sản xuất: Olympus ,Nước sản xuất:Đức
Kiểm định

01 Cái

4
Kiểm định máy gây mê kèm thở Model:Prima 450,

Hãng sản xuất:Penlonlimited,Nước sản xuất:Anh
Kiểm định

01 Cái

5

Kiểm định máy gây mê kèm thở

Model:Fabius,Hãng sản xuất:Drager Medical,Nước sản

xuất:Đức

Kiểm định

01 Cái

6 Kiểm định máy thở  CPAP Kiểm định

03 Cái

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ

Khối lượng Đơn vị tính

7

Kiểm định máy thở người lớn và trẻ em

Model: NEWPORT E360,Hãng sản xuất:Covidien  ,Nước sản

xuất:Mỹ

Kiểm định

01 Cái

8

Kiểm định lồng ấp trẻ sơ sinh

Model:Neo-Sevo,Hãng sản xuất:Atom Medical, Nước sản

xuất:Nhật Bản

Kiểm định

02 Cái

9

Kiểm định lồng ấp trẻ sơ sinh

Model:Giraffe incubator, Hãng sản xuất:GH healthcare, Nước

sản xuất:Mỹ

Kiểm định

01 Cái

10

Kiểm định máy phá rung tim

Model:Tec 5631,Hãng sản xuất:Nihon Konhden,Nước sản

xuất:Nhật bản

Kiểm định

01 Cái

11
Kiểm định nồi hấp tiệt trùng

 Model:CL-40L,Hãng sản xuất:ALP,Nước sản xuất:Nhật Bản
Kiểm định

01 Cái

12 Hiệu chuẩn nhiệt ẩm kế tự ghi Hiệu chuẩn

26 Cái

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ

Khối lượng Đơn vị tính

13 Hiệu chuẩnTủ vaccine chuyên dụng Hiệu chuẩn

     03 Cái

14

Hiệu chuẩn Tủ sấy  Hiệu chuẩn

01 Cái

15 Hiệu chuẩn Tủ lạnh  Hiệu chuẩn

09 Cái

16

Hiệu chuẩn nhiệt kế tủ lạnh Hiệu chuẩn

03 Cái

17

Hiệu chuẩn máy ly tâm

Model:Rotofix 32A,Hãng sản xuất:Hettich,Nước sản xuất:Đức
Hiệu chuẩn

1 Cái

18

Hiệu chuẩn Micropipet

Model:,Hãng sản xuất:Watson Fukaekasei,Nước sản xuất:Nhật

Bản

Hiệu chuẩn

10 Cái

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ

Khối lượng Đơn vị tính

19

Hiệu chuẩn tủ ATSH cấp 2

Model: PuriCube-900,Hãng sản xuất:NOVAPRO,Nước sản

xuất:HÀN QUỐC

Hiệu chuẩn

01 Cái

20

Hiệu chuẩn tủ ATSH cấp 2

Model:HUYAir Bio2-901,Hãng sản xuất:Labone,Nước sản

xuất:Việt Nam

Hiệu chuẩn

01 Cái

21
Hiệu chuẩn kính hiển vi

  Hiệu chuẩn

05 Cái

		2023-10-11T10:36:41+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:51:11+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:51:12+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:51:47+0000
	Not specified